

TIEDOTE Vapaa julkaistavaksi

2.10.2017

viscult

Viscult 2017 tarkastelee autonomiaa Suomen itsenäisyyden juhlavuotena

Joensuun kansainvälinen Viscult-elokuvafestivaali esittää 25.–27. lokakuuta uusia dokumenttielokuvia, joiden keskeinen teema on autonomia. Aihe liittyy elämäntapaan, yksilölliseen ja yhteisölliseen itsemääräämisoikeuteen sekä kulttuurien säilymiseen nykyajassa. Elokuvia täydentävät professorien **Sirpa Tenhusen** ja **Pirjo Kristiina Virtasen** asiantuntijaluennot sekä elokuva-aiheiset työpajat. Tapahtuma järjestetään Joensuun Tiedepuistossa Karelia-amk:n mediakoulutuksen tiloissa. **Festivaalin koko ohjelma on avoin ja maksuton kaikille kiinnostuneille.** Suurin osa ohjelmasta esitetään verkossa reaaliaikaisesti: **www.viscult.net**.

Viscultin ohjelmassa on 22 tuoretta dokumenttielokuvaa, jotka on tehty eri puolilla maailmaa. Mosambikissa kuvattu **The Girls' Club** kertoo tyttöjen kerhon toiminnasta. Tytöt oppivat itsepuolustusta ja saavat tietoa omasta itsemääräämisoikeudestaan sekä lasten oikeuksista. Sen sijaan **We Must Be Dreaming** tarkastelee brasilialaisten kokemuksia, kun he jäivät suuren koneiston alle Rio de Janeirossa 2014 järjestettyjen jalkapallon MM-kisojen rakennustöiden aikana. **Shashamane** kertoo eri puolilta maailmaa Etiopian Shashamaneen asettuneiden rastafarien tarinan. Teos avaa kolonialismin ja orjuuden jättämää perintöä sekä kuvaa rastafarien Afrikkaan muuttoon liittyviä ongelmia – ja onnistumisia.

Tommi E. Virtasen elokuvassa **Bookmark Love** autonomia näyttäytyy yksilöllisyytenä ja omien unelmien tavoitteluna. Suomalais-etioopialainen **The Devil and the Holy Water** esittelee etiopialaisen yhteiskunnan modernisoitumisen vaikutuksia perinteisiin demonien manausrituaaleihin. Työpajassa käsitellään Antti-Ville Kärjän elokuvaa **The Boys from the Finn Band: The Story of Finn Express**. Se kertoo tarinan Uuteen-Seelantiin 1960-luvulla muuttaneista suomalaisista, heidän yhteisöstään ja musiikin merkityksestä uuteen kulttuuriin sopeutumisessa.

Viscult on erityisesti etnografisiin dokumenttielokuviin keskittyvä elokuvafestivaali. Viscultin järjestävät Pohjois-Karjalan alueellinen elokuvayhdistys ry, Karelia-ammattikorkeakoulu ja Itä-Suomen yliopiston kulttuuritieteet. Lisäksi järjestäjien tukena työskentelee opiskelijajärjestö Nefa Joensuu ry.

Lisätietoja:

www.viscult.net

www.facebook.com/viscultfestival

Jarkko Kuittinen, elokuvasihteeri Pohjois-Karjalan alueellinen elokuvayhdistys ry

jarkko.kuittinen@gmail.com 040 5751082

Jari Kupiainen, yliopettaja Karelia-ammattikorkeakoulu, mediakoulutus

jari.kupiainen@karelia.fi 050 4323989